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Haftalardır rejim karşıtı gösterilerin 
düzenlendiği komşu Suriye'nin büyük bir 
istikrarsızlığa sürüklenmesinden endişe 
eden Türkiye, alarm durumuna geçti. 
Ankara bir taraftan Şam yönetimini, halkın 
talep ettiği reformları gerçekleştirmesi için 
teşvik ederken diğer taraftan da şiddet 
olaylarının tırmanışa geçtiği ülkede 
muhtemel göç dalgası için hazırlıklarını 
tamamlıyor. 

Suriye'de 6 hafta önce başlayan rejim karşıtı gösterilerde can kaybı giderek artıyor. Ülkedeki bir 
insan hakları örgütüne göre güvenlik güçlerinin protestoculara müdahalesinde ölü sayısı 500'ü aştı. 
Gözaltına alınan kişilerin sayısı ise binlerle ifade ediliyor. Şam yönetiminin hafta başında gösterilere 
tanklarla müdahale ettiği güneydeki Dera şehrinde de insani durumun kötüleştiği belirtiliyor. 
Protestoların fitilini ateşleyen şehirde doktor, ilaç ya da çocuklar için süt bulunmadığı, elektriğin 
kesik olduğu ve suyun akmadığı kaydediliyor. Şehirden yüzlerce Suriyelinin komşu Lübnan'a yaya 
olarak kaçtığı haberleri geliyor. Suriye'de iktidarda bulunan Baas partisinden 230'dan fazla kişi de 
halka yönelik uygulamaları kınayarak partiden ayrıldı. Ordu birlikleri arasında da çatışmaların 
olduğu iddia ediliyor. Ordunun rejimin temel desteklerinden olması dolayısıyla ordu içi çatışma 
önem taşıyor. Olayları yakından takip eden Türkiye ise muhtemel bir göç dalgasına karşı önlem 
alıyor. Bu çerçevede Şanlıurfa ve Mardin valilikleri bünyesinde ekipler oluşturuldu. Kızılay 
depolarındaki malzemeler gözden geçirildi. Çadırkentler için yer tespiti yapıldı. Muhtemel göç 
dalgasında sınırdan geçiş yapacak mülteciler önce sağlık kontrolünden geçirilecek. Sağlık kontrolü 
için belli bölgelere seyyar muayene istasyonları kurulacak. Muhtemel göçle Türkiye'ye gelecek olan 
Suriyelilerin listesi tutularak Birleşmiş Milletler'e bildirilecek. Irak'ın devrik lideri Saddam 
Hüseyin'in Halepçe katliamından sonra Türkiye'ye gelen peşmergeler için birçok noktada 
çadırkentler kurulmuş ve yıllarca bunların ihtiyaçları karşılanmıştı. Bu arada Đngiltere ve Fransa'nın 
BM Güvenlik Konseyi'nde Suriye hükümetini şiddetle kınama girişimi, Rusya ve Çin'e takıldı. 
KARIŞIKLIK TURĐZMĐ VURUYOR Suriye'de yaşanan iç karışıklık, bu ülke ile vizelerin karşılıklı 
kaldırılmasının ardından hızla artan turist sayısını da vuruyor. Lübnanlıların ve Suriyelilerin, 
tatillerini geçirmek için tercih ettikleri Hatay'da son bir ayda rezervasyonların iptal edilmeye 
başlandığı kaydediliyor. Antakya'daki Ottoman Palace otelinin genel müdürü Ali Şenak, 
rezervasyonların yüzde 70 oranında düştüğünü belirtti. FAZĐLET CANDAN, ismail avcı HATAY, 
diyarbakır  

Ankara, reformlara ikna için Esed'e heyet gönderdi  

Haftalardır rejim karşıtı gösterilerin düzenlendiği komşu Suriye'nin büyük bir istikrarsızlığa 
sürüklenmesinden endişe eden Türkiye, alarm durumuna geçti. Bu kapsamda dün yapılan Milli 
Güvenlik Kurulu toplantısında Suriye'deki gelişmeler masaya yatırılırken, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, MĐT Müsteşarı Hakan Fidan ve DPT Müsteşarı Kemal Madenoğlu'nun başkanlığındaki bir 
heyeti Suriye'ye gönderdi. Devlet Başkanı Beşar Esed ile görüşen heyet hem Türkiye'nin Suriye'deki 
reform sürecine verdiği desteği aktardı hem de Ankara'nın bu sürece yapabileceği katkıları anlattı. 
MGK toplantısının ardından yapılan açıklamada da aynı noktalara dikkat çekildi. Açıklamada halka 
söz verilen reformların tamamının en kısa zamanda hayata geçirilmesinin önemi vurgulanırken, 
güvenlik güçlerinin halka yaklaşımında azami duyarlılık göstermesi istenildi. Sabah saatlerinde 
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Şam'a gelen Fidan ve Madenoğlu başkanlığındaki Türk heyeti, Esed'in yanı sıra Suriye Başbakanı 
Adil Sefer ve bazı Suriyeli yetkililerle de bir araya geldi. Suriye tarafı, Türk heyetine ülkede 
meydana gelen olaylara ilişkin bilgi verdi. DPT Müsteşarı Madenoğlu, Türkiye'nin son 10 yılda 
politik, ekonomik ve toplumsal alanda uyguladığı programlar ve bunların sonuçlarını içeren bir 
sunum yaptı. Önümüzdeki günlerde DPT uzmanlarının Suriye'yi tekrar ziyaret ederek, Türkiye'de 
kalkınmanın sağlanması için yürütülen planlar çerçevesinde Suriye ile bilgi ve deneyimleri 
paylaşabileceği kaydediliyor. Heyete ilişkin ülke basınında yer alan haberlerde ise Türkiye'nin 
Suriye'ye 180 milyon Euro tutarında Eximbank kredisi vermesine ilişkin kararı geçtiğimiz hafta 
onayladığı hatırlatıldı. DIŞ HABERLER SERVĐSĐ  
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